"INTECH +" shpk
Liogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Shenime Viti 2014 Viti 2013

Shitjet neto 11 160,760,830 63,160,011

Mallra, lende te para e sherbime 12 (7,469,356) (10,968,252)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 13 (74,443,975) (25,893,036.00)
Shpenzime te Personelit 14 (15,509,930) (12,395,526)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 (4,216,029) (1,588,371)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 59,121,540 12,314,827
Te ardhurat e shpenzimet financiare 15 (8,554,724) (2,340,171)
Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare (8,554,724) (2,340,171)
Fitimi (humbja) para tatimit 16 50,566,816 9,974,656

Shpenzimet e tatimit te fitimit 16 (7,782,818) (1,082,581)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 16 42,783,998 8,892,074
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